1
Rua Barão de Melgaço, S/N – Praça Pascoal Moreira Cabral – Centro Cuiabá

Fone/Fax: (65) 3617-1523/1573

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ

Fls. _____

Rub._____

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019

A Câmara Municipal de Cuiabá-MT torna público que a sessão de licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019 visando a contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de telecomunicações através do fornecimento de link dedicado, internet
banda larga com IP dedicado, de forma mensal para os 25 gabinetes dos vereadores e a
Secretaria de Comunicação desta Casa de Leis, realizada em 16 de agosto de 2019, às 09
horas foi considerada DESERTA, por não comparecerem interessados ao certame.

Cuiabá-MT, 16 de agosto de 2019.

MARCELO HELENO DE PINHO NEVES
Presidente da Comissão de Licitação